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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303011J

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit Multiplex 20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Liqeni i Thate, Farke Sauk, Rruga 
Hamdi Garunja, Pallati ARD, Shkalla I, kati III, ap. 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtime civile, industriale 

turistike, bujqësore deri në 5 kate. Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndërtim banese me skelet mbi 8 kate.  Ndërtime rrugore, 
ndërtim rruge kategoria IV dhe V, ndërtim rruge kategoria 
III dhe II. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë, 
ndërtim mbi shtresa rrugore. Ndërtim autostrade -pista -
aeroporte helioporte.  Ndërtim hekurudhore, punime 
hekurudhore, punime speciale të shinave dhe traversave, 
punime në sistemin elektrik dhe të sinjalizimit. Ndërtim ura 
dhe vepra arti deri në 10 m, ndërtim ura dhe vepra arti mbi 
10 m -Ekstakada-ura metalike -të varura, ndërtim tunele 
rrugore - hekurudhore, ndërtime detare, ndërtime portuale -
bankina - basene - pontile, punime thellimi-drenimi. 
Ndërtime hidraulike e hidroteknike, ndërtime ujësjellës, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje të 
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sistemit hidraulik- çimentime etj, ndërtim impiante të 
sistemit të ujit, ndërtim vajsjellës, gazsjellës, naftësjellës, 
ndërtim digadamba deri në 10 m, ndërtim galeri- tunele, 
ndërtim diga të larta. Vepra të veçanta punime speciale, 
sillose, kulla, kulla uji etj, B/arme metalike, përforcime 
themeli e punime nëntokësore, izolime mbi dhe nëntokësore 
nga ujrat, themele të vecanta, puse shpime gjeologo- 
inxhinierike, çpime për ujë. Punime restaurimi, restaurim i 
ndërtesave monument kulture, punime restaurimi në vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime shërbimi, punime 
në sipërfaqe të gjelbërta parqe -pyll parqe, pastrimi i 
sipërfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe shërbesat 
funerale, mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjedise 
urbane -ndriçimi e sinjalizimi urban. Shfrytëzim të 
mineraleve të grupit 1, 11, 111, 1V, në karierën e punimeve 
nëntokësore, përdorimin civil të lëndëve plasëse në objektet 
që punon, nxjerrjen dhe përpunimin e gurit gëlqeror duke 
prodhuar të gjitha llojet e rërave të suvatimit, etj. Prodhim, 
përpunim, ruajtje konservim dhe paketim të produkteve 
bujqësore dhe blegtorale. Gumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, përpunim apo asgjësim i mbetjeve të llojeve të 
ndryshme përfshirë mbetjet spitalore dhe ato të rrezikshme. 
Ndërtim i linjave të shfrytezimit dhe pasurimit të ujit të 
pijshëm si dhe tregtimit të tij. Shërbime pastrimi të 
ambienteve të brendshme dhe të jashtme dhe shërbime DDD 
(Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim 
materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse të 
servisit për të gjitha llojet e shërbimeve riparim të 
automjeteve të ndryshme, larje dhe pastrim mjetesh 
motorike; rregullime dhe lyerje me bojë, ndërtimi i 
stacioneve të furnizimit me karburant, pastrim larje sprucim 
ose veshje e mbetjeve të ambalazheve, magazinim dhe 
trajtim i mbetjeve të ujerave të zeza urbane, tregtimin e 
materialeve të ndërtimit të prodhuara nga shfrytëzimi 
përpunimi dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve, 
graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, 
prodhim parafabrikate betoni.  Projektim në fushën e 
ndërtimit. Veprimtari e ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis. Auditim mjedisor. Shitje-blerje automjetesh, 
autovetura, eskavator, kamiona, kamioncina, import-eksport, 
makineri te renda etj.  Real-Estate Ndermjetesim per 
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transaksione me pasuri te paluajtshme. Administrim 
dhemenaxhim prone. Shit-blerje e pasurive te paluajtshme. 
Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie 
dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme, këshillim 
financiar dhe juridik ne këtë fushë. Sigurimi I kolateraleve 
dhe garancive per palët e treta që mund të jene persona fizikë 
ose juridikë. Eksport - import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha Ilojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj.. Shërbime call center dhe contact 
center per klientë jashtë territorit të Repulikës së Shqiperise. 
Shërbime marketingu jashte territorit të Republikës së 
Shqiperise nepërmjet telefonit dhe internetit. Projektim dhe 
realizim i fushave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytëzimit të të gjitha instrumentave, perfshirë marketingun 
telefonik dhe instrumentave te tjera te marketingut 
nëperrmjet internetit per tu shitur ekskluzivisht jashtë 
territorit të Republikës së Shqiperisë.  Shërbime keshillimi 
në fushën e financave e te tregetimit te obligacioneve, duke 
investuar vetë dhe duke gjetur investitor të tjere apo duke 
bashkëpunuar me kompani të tjera brenda ose jasbtë vendit, 
ortakë ose jo, per tregëtimin dhe emetimin e letrave me vlerë 
apo titujve financiare me transaksione bankare, sipas ligjit. 
Organizimin e kurseve të formimit profesional, të trajtimeve 
të ndryshme në fushën e tregetimit online nepermjet 
internetit por edhe në fushë te pergjithshme.  Marrje dhe/ose 
dhenie te pasurive të paluajtshme dhe/ose te luajtshme me 
qira. 
Edvin Kukunja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 20/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinKukunja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioShehi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Multiplex 20
E-Mail: edvinkukunja@gmail.com  
Telefon: 0683449207  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-614341-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3542CCF5-D29C-46AC-87C8-288ED81C100D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8CC662-AB00-4F58-9525-62CF34D8ABC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50F976-2715-498F-B367-760641055038

